

**HBG Holding ApS**  
Frederiksborgvej 153, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 15 45 92 71

**Årsrapport**

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/11-16



Bjarne Gjørup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBG Holding ApS Frederiksborgvej 153, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 15 45 92 71
	Stiftet: 11. december 1990
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Bjarne Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er investering i værdipapirer og ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.245.518 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	0	84
Andre eksterne omkostninger	-241.869	-339
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-241.869</b>	<b>-255</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.706	-26
<b>Driftsresultat</b>	<b>-267.575</b>	<b>-281</b>
Andre finansielle indtægter	4.873.777	10.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.439	172
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.509.763</b>	<b>10.676</b>
3 Skat af årets resultat	-1.264.245	-1.771
<b>Årets resultat</b>	<b>3.245.518</b>	<b>8.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.245.518	8.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.245.518</b>	<b>8.905</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.498.993	6.525
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.498.993</u>	<u>6.525</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.498.993</u></b>	<b><u>6.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3
Periodeafgrænsningsposter	0	84
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>87</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.001.042	21.775
Værdipapirer i alt	<u>30.001.042</u>	<u>21.775</u>
Likvide beholdninger	5.335.171	10.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.336.213</u></b>	<b><u>31.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.835.206</u></b>	<b><u>38.486</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	40.720.164	37.475
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.845.164</b>	<b>37.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	911.092	561
	Periodeafgrænsningsposter	78.950	325
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.042	886
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>990.042</b>	<b>886</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.835.206</b>	<b>38.486</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	25.706	26
	<u>25.706</u>	<u>26</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	96.439	-172
	<u>96.439</u>	<u>-172</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	995.192	1.086
Årets regulering af udskudt skat	2.847	685
Regulering af tidligere års skat	266.206	0
	<u>1.264.245</u>	<u>1.771</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juni 2015		<u>6.858.877</u>
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>		<u>6.858.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015		334.178
Årets afskrivninger		<u>25.706</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2016</b>		<u>359.884</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>		<u>6.498.993</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015		<u>6.250.000</u>

**Noter**

---

**5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2015	125.000	37.474.646	0	37.599.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.245.518</u>	<u>0</u>	<u>3.245.518</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>40.720.164</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.845.164</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.